商品
番号

商品コード 商品名 メーカー 単位 締切日 需要申込数量 使用予定日 備考

1 31076 ２０ｇ（素甘２個入）月見団子 ピアット 食 8月28日 個 月 　日

2 31811 40ｇお月見デザート（梨ゼリー） 給材開発 食 9月3日 個 月　 日

3 6714 （冷蔵）月型・星型ゼリーミックス　　　　　 給材開発 袋 9月3日 袋 月　 日

4 31042 ３０ｇ港製菓　月見団子（みたらし餡） SN食品 食 9月1日 個 月　 日

5 NEW ３０ｇお月見ゼリーＣFｅ SN食品 食 9月1日 個 月　 日

6 31082 30ｇおはぎ カセイ食品 食 8月22日 個 月　 日

7 31335 ４０ｇカボチャプリン（アレルゲン２８品目不使用） 給材開発 食 9月24日 個 月　 日

8 31482 ４０ｇ（ハロウィン）ミックスベリープリン 給材開発 食 9月24日 個 月　 日

9 NEW ２２ｇハロウィンゼリー(グレープ味） 富士正食品 袋 10月10日 袋 月　 日

令和7年6月12日

公益財団法人山口県学校給食会　宛

「行事食（お月見・お彼岸・ハロウィン）」の需要申込について

令和７年度の行事食を取り扱います。ご希望があれば申込締切日までにご注文をお願いします。

施設名

担当者氏名

このことについて、下記のとおり申込みます。

記